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Korsfästelsen 

 

När morgonsolen skiner på himlen, 

tystnaden bryts plötsligt av 

    syn och ljud av en tungmetallhammare 

kör en tungmetallspik rakt igenom 

Jesu högra handled. 

 

Metallkollisionen är 

öronbedövande och det finns 

 skrik och gråter i hela publiken 

anhängare runt Jesus. 
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Jesus slängde huvudet våldsamt            

med stora droppar blod och svett som 

flyger överallt. 
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Jesus då 

ställer sig själv, 

och en soldat driver en ny spik 

rakt genom Jesu vänstra handled. 

Återigen är ljudet av metallen på metall 

öronbedövande. 

Ytterligare en våldsam kramper. 

Droppar blod och svett flyger igen 

när han piskar huvudet. 

Mer skrikande och gråtande. 
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När Jesus börjar falla i medvetslöshet, 

placerar en soldat sin vänstra fot över  

sin högra fot och driver en enda spik  

rakt genom Jesu fötter. 
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Jesus är knappt medveten, 

 men hans kropp reagerar våldsamt på slaget. 

Soldaterna lyfter sedan upp korset och 

placera den i ett djupt hål som sedan fylls med stenar 

för att säkra korset på plats. 
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Jesus börjar återfå medvetandet medan folkmassan 

vänder sig bort. Han fästs vid korset medan han står på 

en planka av trä och sitter på en liten pall. 

Soldaterna har fått order om att sprida folkmassorna 

på grund av rädsla för en våldsam reaktion på synen av 

Jesus spikade vid korset. 

 

 
 

Solens rörelse framhävs för att enligt planen                    

att ”fejka sin död för att rädda sitt liv”                                     

kommer Jesus att vara på korset i endast sex timmar - 

mellan 9:00 på morgonen och 3:00 i eftermiddag -      

och han måste tas bort från korset innan sabbaten 

börjar vid solnedgången på fredag. 

Solens position indikeras av 

silhuett av Jesus mot solen. 
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Medan Jesus rör sig, 

taggarna på hans "krona" är markerade i solen,  

och solens position markeras mot korset. 
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Synen av Jesus spikad vid korset skickar en skakning                      

av rädsla och skräck och sorg och förtvivlan 

genom folkmassorna. 
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Maria, hans mor och Maria Magdalena, hans fru, 

och John, hans kära vän, 

  lämna aldrig hans sida medan flera andra 

Apostlarna observerar på avstånd. 
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Vid denna tidpunkt lämnar Jesus sin kropp och 

medan han observerar sig själv på korset börjar han se sitt liv 

blinka framför hans ögon. 
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Jesus verkar sväva i de himmelska världarna i de vackraste 
trädgårdarna som man kan tänka sig. 

Jesus får sällskap av Maria Magdalena, 
hans kvinna, hans fru och hans livs kärlek som han har 

de djupaste anslutningarna och telepatisk kommunikation. 
 

Maria Magdalena och Jesus förstår att korsfästelsen har varit 
nödvändig för att de ska kunna fortsätta sin kärlek och 

 sitt liv tillsammans på jorden. 
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Vid den sjätte timmen börjar himlen bli mörkare 

svarta, rullande moln och åska dånar i fjärran. 

 

När vindarna börjar piska och blåsa, 

de svarta molnen börjar bölja när solstrålar dyker upp och 

försvinner i dysterheten. 
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Vid den nionde timmen måste Jesus återvända till korset 

för att följa detaljerna i planen. 

Jesus återvänder till sin kropp 

som en bländande blixtnedslag blinkar över himlen. 

Jesus är tillbaka i sin kropp på korset 

med en intensiv gasp och en "start". 
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Jesus ropar på "Vatten!" Detta är signalen för en av de romerska 

soldaterna att ta en svamp som är blöt i "vinäger" och att placera 

svampen på Jesu läppar. 

Vi har fått oss att tro att den romerska soldaten var grym mot 

Jesus och torterade honom genom att svara på hans rop om 

"Vatten!" med en svamp av "vinäger". 

Vi vet emellertid nu att vinägerna var en "bärare" för Mandrake, 

ett mycket kraftfullt växtbaserat bedövningsmedel, och att när 

ättiksvampen snörad med Mandrake hölls vid hans läppar, 

pressade Jesus Mandraken från svampen med sin mun, och han 

fortsatte sedan att svälja en tung dos av den kraftfulla 

bedövningsmedlet. 

Enligt Bibeln svarade han, omedelbart efter att svampen hade 

hållits vid Jesu läppar, "Det är färdigt" - vilket allmänt har 

tolkats så att "Jesus dog på korset" när Jesus faktiskt helt enkelt 

gled. i en djup sömn. 

 

 

 

 

 



 
 

 29  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 30  

 

Efter att Jesus tycktes ha ”dött på korset”, 

Josef från Arimathea kom till Pontius Pilatus och berättade för 

honom att ”Jesus är död” och bad om ”kroppen.” 
 

 
 

I ett försök att undvika misstankar om planen 

att ”fejka hans död för att rädda sitt liv” 

Pilatus svarade: ”Är du säker på att Jesus är död? 

Ingen dör på korset efter bara sex timmar. 

Jag kommer att skicka min chef för vakten                                                    

för att inspektera kroppen. ” 

Eftersom nästa dag skulle bli en speciell sabbat,                                      

och medlemmarna i Sanhedrin inte ville ha några kroppar                 

kvar på korsen under sabbaten, bad de Pilatus att                    

krossfästas ben och kropparna togs ner. 
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Denna tidpunkt stämde överens med planen att få Jesus ner från 

korset vid solnedgången - med utseendet att han är ”död”. 

Därför skickade Pilatus sin chef för vakten för att inspektera 

kroppen för att bekräfta att Jesus faktiskt hade dött på korset, 

tillsammans med instruktionen att bryta benen på de andra 

fångarna och därmed påskynda deras bortgång. 

 

 

 

Vaktchefen instruerade soldaterna att bryta 

benen på de andra fångarna och att ta ner deras kroppar. 

Även om Jesus verkade vara död, fortsatte vaktchefen att lansera 

sin högra sida - tillfogade ett kött sår som var tänkt att vara 

dödligt. Genomträngningen i hans sida orsakade ett plötsligt 

blodflöde, vilket bevisade att Jesus fortfarande levde! 
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På avstånd gav dock genomträngningen av hans sida och det 
plötsliga flödet av hans röda blod över hans vita tyg intrycket till 

en och annan att Jesus hade genomborrats av lansen och att 
Jesus var ”död på korset . ” 
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Vaktchefen meddelade det 

"Jesus är död." 

 

Och Josef från Arimathea och Nikodemus och Johannes 

tog sedan Jesus ner från korset. 
 

 

 

 

Och de lindade hans kropp i sängkläder och kryddor, inklusive 

de kraftfulla läkemedlen - aloe och myrra. 
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Och Maria, hans mor, höll Jesus i sina armar och grät. 
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Och Maria, hans mor, såg på Jesus 

och trodde verkligen att Jesus just hade dött på korset. 
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Josef av Arimathea och Johannes lade sedan 

 Jesus på en stenplatta. 
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Josef av Arimathea och Nikodemus och Johannes bar sedan 

Jesus in i graven - ett stort gravvalv som nyligen huggits i klippan 

i den privata trädgården som ägs av Josef av Arimathea. 
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Josef av Arimathea och Nikodemus och Johannes då 

lade Jesus på en stenplatta inuti graven. 

Och även om graven var i Josefs privata trädgård av Arimathea, 

hade Sanhedrin begärt att Pilatus skulle "försegla graven" – 

 "så att hans lärjungar stjäl kroppen och senare hävdade  

att Jesus steg upp till himlen" - 

och därför sände Pilatus sin chef för vakten och 

en Centurion för att "täta stenen" och "stå vakt"  

vid ingången till graven. 
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Maria Magdalena var dagens mest utvecklade andliga                        

varelse än Jesus själv. Maria Magdalena, tillsammans med Jesus 

och hans mor, Maria, utbildades i de egyptiska mysterierna,            

och alla tre var Essensernas mästare. 

 

Efter att Jesus hade lagts på stenplattan, betjänade Maria 

Magdalena, Maria, hans mor och Johannes Jesus -                          

försiktigt klädde sina sår med aloe och myrra och hjälpte honom 

försiktigt att komma ut ur hans "anestesitillstånd". 

 

När Jesus låg orörlig på stenplattan. Maria Magdalena och de 

andra lärjungarna stirrar uppmärksamt på Jesus och tittar efter 

"livstecken" som tyder på att han kommer ut ur sitt 

"anestesitillstånd". 

 

Vi ser sedan Jesus reflekteras i Maria Magdalenas ögon och i 

reflektionen i hennes ögon ser vi ett "flimmer av liv och ljus" när 

Jesus börjar komma ut ur sitt "tillstånd av anestesi." 
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Maria Magdalenas ögon reflekterar sedan ett erkännande ...   

hon ser ”livets och ljusets blinkar” när Jesus öppnar sina ögon 

som är klara och glänsande och ljusa! 
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DE TRE KUNGARNA 

Jesu födelse förutsades av många inklusive de tre stora 

kungarna i Öst-Melchior i Persien, Caspar i Indien och Balthazar 

i Arabien. Dessa ädla varelser var inte bara kungar - de var 

astronomer ... astrologer ... trollkarl ... visare ...                                   

seare ... och kungar. 

 
 

Och under många år hade de tre kungarna kartlagt himlen och 

förutsagt födelsen av det                                                                             

gudomligt ljus av världen som vi känner som 

"Jesus." 
 

 

I slottet till kung Melchior av Persien hittar vi kungen på en 

balkong som tittar djupt in i natthimlen. 

 
 

Vi ser sedan kung Caspar i Indien i en av de stora salarna                          

i hans palats som pekar på en karta på en vägg där han 

kartlägger stjärnorna. 
 

 

Vi går sedan med kung Balthazar i Arabien i ett torn i hans palats 

där vi hittar kungen som kikar in i en enorm kristallklot. 

 
 

De tre stora kungarna i öst kallades också "magierna" och                 

"de vise männen" och de var medlemmar i en grupp mystik som 

var känd under många olika namn, men som var 

sammanlänkade genom flera "andliga ordningar" inclusive        

de forntida Essenernas ordning. 
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ESSENERNA 
 
 Essenerna var en grupp av högt utvecklade andliga varelser 
- till vilka Maria och Josef och Jesus och deras familj och vänner 
tillhörde - som levde ett asketiskt liv, förespråkade en vegetarisk 
diet, avstod från alkohol, strikt observerade dagliga böner och 
rituella ablutioner, förutsade framtid och var extremt kunniga i 
skrifterna och i kartläggning av stjärnornas konstellationer och 
rörelse. 
 

 Essenerna levde i harmoni i Judeen med de två stora 
sekterna inom dagens judendom: fariséerna och saddukéerna. 
Essenerna skilde sig emellertid från fariséerna och saddukéerna 
på många viktiga sätt:  
 

 De var strikt icke-våldsamma; 
  
 De var absoluta vegetarianer och de skulle aldrig äta några 
döda djurkroppar eller dricka något blod; 
  
 De skulle aldrig dricka någon alkohol av något slag; 
 
 De skulle bara äta mat tillagad av en Essene; 
 
 De skulle aldrig bära kläder gjorda av djur och i stället 
skulle de göra sina kläder av linne; 
 
 De avskydde djuroffer och de insisterade på att Torah hade 
blivit fördärvad för att kräva djuroffer. 
 
 De tolkade Torah och andra hebreiska skrifter på ett 
andligt, symboliskt och metafysiskt sätt. De hade också egna 
esoteriska skrifter som de inte tillät någon annan än en Essen att 
se. 
 
 Essenerna hedrade andra religioners heliga skrifter, och de 
hade en universell, eklektisk syn på religion. 
 
 De var ofta celibat, även under äktenskapet, och många av 
dem ledde liv av totalt celibat. 
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 De ansåg att deras manliga och kvinnliga medlemmar - som 
alla var utbildade - var andliga lika, och det fanns profeter och 
lärare av båda könen. 
 
  De trodde på reinkarnation och karmalagen och på själens 
slutliga återförening med Gud. 
 
  De trodde att solen var en gudomlig manifestation som gav 
både kropp och själ andliga krafter. De mediterade mot den 
stigande solen på morgonen och mot den nedgående solen på 
kvällen. De reciterade ständiga böner för tillbedjan och när de 
stod upp på morgonen skulle de vägra att tala ett enda ord tills 
morgonbönerna var avslutade. De ansåg inte att solen var en 
gud, utan en symbol för kärlekens och ljusets enda gud. 
 
 De engagerade sig i den gamla praxis med "solskådning" 
som tittar direkt in i solen under morgonmeditationerna och 
under kvällsmeditationerna. 
 
 De trodde på både spådom och profetiornas krafter. 
 
  De trodde på kraften i ockulta formler, heliga ljud, mantra, 
esoteriska ritualer, vibrationens kraft, ordens kraft och de heliga 
principerna för ”andlig magi”. 
 
  De trodde på astrologi och de kastade horoskop och gjorde 
"magiska" amuletter av ädelstenar och kristaller enligt 
astrologiska tecken och stjärnornas aspekter. 
 
  De trodde att mirakulösa botemedel var en naturlig 
förlängning av ett äkta andligt liv. 
 
 De utövade striktast att följa sanningen. 
 
 De följde samma renhetsregler som brahminerna i Indien 
vid den tiden, särskilt när det gäller täta bad. 
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 De följde strikt andras integritet och ensamheten ansågs 
vara helig. 
 
 De skulle bara ha vita kläder som ett tecken på att de tillbad 
Gud som är ljus och var klädd av honom i ljus. 
                   
 Essenerna ansåg sig vara ett separat folk - inte på grund av 
deras fysiska särdrag eller kulturella bakgrund, utan på grund av 
belysningen av deras inre liv och deras kunskap om universums 
dolda mysterier. De ansåg sig vara en ”grupp människor i 
centrum för alla människor” eftersom alla kunde bli en Essene 
precis så snart han eller hon hade gått igenom de selektiva 
inledningarna. 
 
 Essenerna trodde att de var Ljusets söner och döttrar och 
arvtagare till de forntida civilisationernas esoteriska kunskap 
och visdom. De utövade sin avancerade kunskap och arbetade 
hårt i hemlighet för att underlätta omvandlingen av "mörkret" 
till "ljuset." 
 
 Essenerna var inte begränsade till en enda religion eller 
filosofi utan studerade alla religioner och alla filosofier för att 
extrahera de väsentliga filosofiska och metafysiska principerna 
för var och en. De ansåg att varje religion var ett annat uttryck 
för en enda gudomlig uppenbarelse. 
 
 Essenerna tilldelade de forntida kaldeernas esoteriska 
lärdomar, Hermes Trismegistus visdom, Moses hemliga 
kunskap, en av Essenernas mästare, och den forntida visdom 
och kunskap som avslöjades i Enoks heliga läror. . 
 
 På grund av Essen-livsstilen fanns några av Essenerna med 
mycket höga vibrationsfrekvenser och därför kunde de se änglar 
och kommunicera med dem. Med hjälp av direkt ommunikation 
med änglariken hade de forntida mästarna i Essenes länge löst 
universums mysterier och syftet med existensen. 
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 Alla forntida kände "Bröder och systrar i vitt." Hebréerna 
kallade dem "Profeternas skola" och för egyptierna var de 
"Läkarna, läkarna." Essenerna hade stor egendom i nästan alla 
större städer i den kända världen och i Jerusalem fanns det till 
och med en dörr som bar deras namn: Essenernas dörr. 

 En och alla i den antika världen kände stor respekt för 
Essenerna och uppskattade dem på grund av sin ärlighet och 
integritet, deras pacifism och godhet, sin talang som läkare och 
deras hängivenhet till de fattigaste såväl som de rikaste. 

  Några av Essenerna bodde på landsbygden där de odlade 
marken. Andra Essenes reste vägarna, cirkulerade nyheter och 
information genom alla Essene-samhällen. Andra Essenes bodde 
i städerna i stora byggnader som ägdes av Essene Community 
och som fungerade samtidigt som sina hem, som värdshus och 
som hospice. 

 Även om essenerna var mycket strikta om lagen som krävde 
att de skulle hålla sekretessen för sin "inre lärdom", kultiverade 
de många kontaktpunkter med andra människor, särskilt genom 
platser för "pilgrimer från varje horisont", genom hjälpsamma 
åtgärder i svåra perioder, och särskilt genom läkning av 
sjukdomar. 

 Essenerna ägnade sin tid och sin verksamhet åt att läka de 
sjuka, till både lokalbefolkningens och resenärernas behov och 
att ge gästfrihet till främlingar som passerade genom området. 

 Medan Maria och Joseph reste till Betlehem för den 
romerska folkräkningen, och det var dags för Maria att föda, 
skulle de ha stannat kvar på ett av Essene-hospicerna i området, 
och Mary skulle verkligen ha deltagit av barnmorskor i Essenes 
samhälle under Jesu födelse.  
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Essenerna levde enligt mycket enkla och direkta 
föreskrifter: ”Heliga er själva. Bad dina kroppar, rena dina 
sinnen, helga dina själar. Ät inte djurkött eller drick jästa 
vätskor. Meditera mot solen vid soluppgång och meditera mot 
solen vid solnedgången. Tjäna er genom att tjäna andra. Och håll 
i varje tanke, ord och handling alltid din uppmärksamhet på vår 
himmelske Fader. ” 

På Jesu tid var det cirka 4000 i Essen i Judeen. Essenerna 
kom från många samhällsskikt och samhällsnivåer, men 
huvudsakligen de individer som hade funnit att deras 
"materiella värld" var "stötande för själen" och som hade 
beslutat att sälja sina varor och egendom och återvända till det 
"enkla naturliga troen på sina fäder, "genom att välja en 
hängivnas liv. Essenerna var inte emot världen utan bara" 
världsligheten ". 

Essenerna levde ett enkelt gemensamt liv, stod upp vid 
gryningen för soluppgångshängningar och arbetade på åkrarna 
eller vid tilldelade uppgifter fram till middagstid, då de badade, 
tog en rituell mantel och åt en grundläggande lunch. Efter 
ordentliga hängivenheter och böner och klädbyte återvände de 
till jobbet fram till kvällen när de skulle meditera vid 
solnedgången. 

De höll gemensamma böner före soluppgång och vid 
solnedgången, och de höll också tid för privat bön. De sa alltid 
nåd före måltiderna. 

Deras liv delades mellan arbete och lärande. Essenernas 
intellektuella nivå var mycket hög och de föredrogs som 
rådgivare och lärare för de unga, även av romerska tjänstemän i 
Jerusalem. Barn som undervisats av dessa gudfruktiga män och 
kvinnor fick inte bara inlärning utan också en viss grad av 
"upplysning" eftersom de lade stor vikt vid 
"karaktärsutveckling". Essenerna kunde lita på eftersom de 
alltid var sanningsenliga och oförgängliga. 
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 Gruppen fick stöd av sina egna medlemmar som hade en 
gemensam handväska. De trodde på lagligt, ärligt arbete och 
ansåg att ingen verksamhet var överlägsen någon annan. Var och 
en gav sina talanger och förmågor. Var och en kunde skapa eller 
producera, men inte byteshandel eller utbyte i merchandising. 
En del var hantverkare, medan andra odlade det omgivande 
landet. 
 
 Vissa essener var yrkesverksamma, men eftersom arbetet 
med händerna var särskilt lovvärt bland Essenerna var många 
essener snickare. De tolkade helighet som ”osjälvisk tjänst för 
Gud genom att hjälpa sina barn.” 
 
 Några av Essenerna, såsom de tre kungarna i öst, var 
astrologer, och deras astrologiska system överlämnades till dem 
från Melkisedeks antika mytiska ordning.  
 
 De tre kungarna var en gren av Essenerna som förutsade 
framtiden, inklusive Jesu födelse. Essenerna var innehavare av 
stora mysterier inom sin ordning, och mycket symbolik 
användes inom deras samhällen. 
 

Kung Melchior var från Persien, och hans namn betyder  
 
    "Ljus härskare." 
 
Kung Casper var från Indien, och hans namn betyder 
 
            "Skatt." 
 
Kung Balthazar var från Arabien, och hans namn betyder 
 
    "Rädda kungen." 

 
 Alla tre kungar var andliga mästare i Essenerna, och alla tre 
av dem tillhörde den antika mystiska ordningen i Melkisedek - 
en helig ordning i vilken Jesus så småningom skulle initieras 
som en del av hans andliga träning. 
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 De tre kungarna hade för avsikt att komma och hyra Jesus 
och skapa en länk för kommunikation med honom - en länk som 
de skulle upprätthålla genom Essenes samhällen i Mellanöstern 
och Indien under hans utbildning som ungdom i Indien, Tibet 
och Kashmir innan återvänder till Judeen som budbärare för 
själva belysningen som var kärnan i Essenorden. 

 När de tre kungarna förberedde sig för resan till Judeen för 
att hedra Jesu födelse förde de med sig kungliga gåvor - guld, 
rökelse och myrra - till en som de alla erkände vara en av sina 
egna - en mycket utvecklad andlig vara av forntida kunglig släkt. 

 Ja. Jesus var kunglighet - en direkt ättling till kung David - 
genom kung Davids son, Natan, på Marias sida och genom kung 
Davids andra son, Salomo, på Josefs sida. 

 Och även om Jesus och Maria och Josef levde väldigt enkelt 
i sina liv som Essenes, som direkta ättlingar till kung David och 
medlemmar av kungahuset, var de rika utom mått. 
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MARY, MOR TILL JESUS 

 
Bland isenerna i Israel på den tiden var ingen mer  

uppskattad än Joachim och hans fru, Anna från Nasaret. 

Joachim var känd för sin stora dygd, 

hans enorma rikedom och hans oändliga välgörenhet. 

 

Joachim, den rikaste mannen i hela Israel,  

delade sin årliga ökning i tredjedelar och gav 

 en tredjedel till templen i Karmel och Jerusalem, 

 en tredjedel till de fattiga och behöll bara en  

tredjedel för sig själv. Anna var känd som en seare  

och en lärare bland Essenes. 
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Joachim och Anna hade bott tillsammans i många år, 

men de hade aldrig fått ett barn. 
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Medan  

Joachim var  

borta och skötte sina  

får får, en ängel visade sig  

för honom i en dröm 

 och meddelade det 

han och hans fru Anna skulle 

 få ett barn och sa: 

”Jag är den ängel som av Gud har utsetts till din  

väktare. Återvänd till Anna med förtroende,  

för de barmhärtighetshandlingar 

 som du och din hustru, Anna,  

har gjort har berättats i närvaro av  

den Högste, och till dig ska Gud ge sådan frukt som ingen  

profet eller helgon någonsin har haft eller skall någonsin  

haft från början till slutet av tiden. ” 
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Joachims  

och Annas dygd  

och välgörenhet var 

 de viktigaste faktorerna  

i utformningen av deras andliga öde. 

Deras medkänsla och deras  

generositet gav dem 

 äran och privilegiet att vara  

föräldrar till Jungfru Maria. 

När Joachim vaknade ur sömnen  

kallade han till sig alla sina 

 herdar och berättade 

 för dem om sin dröm och sade: 

"Stiga upp. Låt oss återvända i lugn takt  

och mata våra hjordar. ” 

Och medan Joachim var på väg  

hem, uppenbarade sig Herrens ängel för Anna,  

som sa: ”Du är med barn. Gå till Golden Gate och träffa din 

man på vägen, för han kommer till dig idag. ” 
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Så Anna gick hastigt med sina jungfrur 
till Golden Gate i Jerusalem och väntade där på Joachim länge. 

Och när Anna äntligen såg Joachim komma med  
sina hjordar, hon sprang till honom och slängde armarna  

runt honom och utropade: 
"Jag var karg och nu har jag blivit gravid!"”    
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Och Anna och Joachim firade med hela sin familj och vänner, 

och alla gratulerade dem, och det var stor  

glädje bland alla i Israels land.  

Och efter nio månader födde Anna en liten flicka                                   

och kallade henne ”Maria”. 
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 Efter att ha uppfostrat lilla Maria i tre år gick Anna och Joachim 

tillsammans till Herrens tempel och placerade lilla Maria,  

en Davidian prinsessa, i jungfruföreningen där 

 hon stannade dag och natt i bön till Gud.                                                            
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Och när Maria lades ner framför templets dörrar, 

hon flög uppför trappan så snabbt att 

hennes föräldrar förlorade henne ur sikte. 

 

 
 



 
 

 71  

 

 

Därefter sökte hennes föräldrar ivrigt efter lilla Mary 

tills de hittade henne i templet. 
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Och alla älskade helt enkelt lilla Mary. 
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När Mary bara var tre år gammal, 
hon gick med ett steg så mogen, och hon talade så perfekt  
och tillbringade sin tid så lugnt i Guds beröm att alla blev 

förvånade över henne och undrade. 
Och Maria räknades inte som ett spädbarn utan som en mogen 

ung dam på tjugo år gammal. Mary var så konstant i bön,           
och hennes utseende var så vackert och härligt att det knappast 

kunde se in i hennes ansikte. 
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Mary ockuperade sig ständigt med sitt ullarbete 
så att hon under sina ömma år kunde göra allt det arbete  

som de äldre kvinnorna inte kunde göra. 
 

Och det var den ordningen som hon hade bestämt för sig själv: 
    Från den första timmen till den tredje förblev hon i bön. 

 Från den tredje timmen till den nionde var hon 
 upptagen med sin vävning. 

 

Och från den nionde timmen applicerade hon sig igen på bönen. 
Maria drog sig inte tillbaka från att be förrän en  

Herrens ängel visade sig för henne 
från vars hand hon skulle ta emot sin mat. 

 

När de äldre jungfrurna vilade från Guds beröm, vilade 
 Maria inte alls så att ingen i Guds beröm och vakter hittades före 

henne, ingen mer lärde sig i visdom i Guds lag och inte heller 
ödmjukare i ödmjukhet, inte heller elegantare 

 i sång eller mer perfekt i all dygd. 
 

Mary var verkligen orubblig, oföränderlig och dagligen 
 framsteg till perfektion. Ingen såg henne arg, 

inte heller hörde hon tala ont. 
 

Allt hennes tal var så full av nåd att hennes Gud erkändes 
 att han var i hennes tunga. Hon var alltid engagerad  

i bön och i att söka efter lagen, och hon var orolig för att hon,  
av något ord av henne, skulle synda i förhållande till sina 

följeslagare. Då var hon rädd för att hon inte skulle i sitt skratt 
eller ljudet av hennes vackra röst begå något fel, eller så att hon, 

när hon var upprymd, skulle visa någon nedlåtande 
eller hovmod till en av hennes lika. 

 

Maria uppdaterade sig bara med maten som hon dagligen fick 
från änglarnas händer, men maten som hon fick från prästerna 

delade hon ut bland de fattiga. 
Guds änglar sågs ofta tala med Maria, 

och de följde henne flitigt. 
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Nu hände det, när Maria var fjorton år gammal, och därför var 
det tillfälle för fariséerna att säga att det var en sed att ingen 

kvinna i den åldern skulle stanna i Guds tempel. Därför sände de 
en herald genom alla Israels stammar på tredje dagen 

alla bör samlas i Herrens tempel. 
 

Och när allt folket hade samlats, stod upp översteprästen Abjatar 
och steg upp på ett högre steg för att han skulle kunna ses 

 och höras av hela folket och 
när stor tystnad hade uppnåtts sa han: 

 
”Hör på mig, Israels barn, och ta emot mina ord i era öron.  

Ända sedan detta tempel byggdes av Salomo  
har det funnits jungfrur, kungarnas döttrar och  

profeternas döttrar och överstepräster,  
och de var  stora och värda att beundras. 

 
Men när de kom till rätt ålder gavs de i äktenskap och följde 

deras mammas framsteg framför dem och behagade Gud. Men 
en ny livsordning har grundats av Maria ensam, som lovar att 

hon kommer att förbli jungfru för Gud. ” 
 

Abiathar, översteprästen, insisterade emellertid på att  
om hon avsåg att vara jungfru, måste hon ha  

en vårdnadshavare och sade: 
 

"Därför verkar det som om vi, genom vår undersökning  
och Guds svar, bör försöka få reda på vem som  

håller henne borde anförtros." 
 

Dessa ord funnit stor fördel hos alla dem i templet. Och 
översteprästen kastade lottet på Israels tolv stammar, 

och lotten som han kastade föll på Judas stam. 
 

Och återigen ansågs resultaten av spådom vara 
Guds röst. Och översteprästen sa sedan: 
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   ”I morgon låt varje man från Juda stam som inte har någon 
hustru komma till templet och ta med sin stav i hans hand.”     

                       
 

 
 

Och när alla berättigade män återvände till templet och 
överlämnade sina stavar till översteprästen, 

han offrade ett offer till Herren Gud. 
Översteprästen frågade sedan Herren, 

och Herren sade till honom: 
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”Lägg alla sina stavar i Guds heliga - 
och låt dem stanna där hela natten - och beordra männen att 
återvända till dig på morgonen för att få tillbaka sina stavar. 

 

 
 

Och mannen från vars stav en duva ska komma ut och flyga mot 

himlen och i vars hand staven, 

när han ges tillbaka till honom, ska han uppvisa detta tecken, 

till honom låta Maria räddas för att hållas. ” 
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BETROTHALEN I MARY OCH JOSEPH 

 
För att  

undvika  
att ignorera  

översteprästens  
ordning tog Josef sin stav  

tillsammans med de 
 unga männen, men han ville inte  

alls att ingå i "lotteriet". 
(Som Essene hade Joseph valt 

 ett liv med celibat, och han var  
fortfarande jungfru när han träffade  

Maria. Även om Joseph hade adopterat sina  
syskonbarn och syskonbarn som sina egna barn – 

 inklusive James, Joseph, Judas och Simon –  
avsåg han att förbli celibat resten av sitt liv vilket 

 han faktiskt gjorde.) Och när Josef stod ödmjukt sist av allt, 
ropade översteprästen med hög röst till honom och sade: 

"Kom, Josef, och ta emot din stav, för vi väntar på dig." 
Och Josef darrade upp, för översteprästen hade 

 kallat honom med mycket hög röst. Men så  
snart Josef sträckte ut sin hand och tog tag i sin stav, 

 kom direkt från toppen av den en duva vitare  än snö, 
 ytterst vacker, som efter att ha flygat långt runt   

templets tak flög mot himlen . Duvan är ett tecken 
 på oskuld. I denna situation representerade den jungfrun  

hos både Josef och Maria där de skulle fortsätta. Duvan som  
kom ut ur sin stav bevisade det Joseph matchade  

Jungfru Maria i sin absoluta renhet av 
 liv och sinne. Då gratulerade hela folket Josef och  

sade: ”Du har blivit välsignad på din ålderdom, far, Josef, 
eftersom du har sett att Gud har visat dig vara lämplig att ta 

emot Maria.” Då sade prästen till honom: ”Ta henne för att du, 
av hela Juda stam, är ensam vald av Gud.” 
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Josef började med blygsamhet vända sig till dem och sade: 
 

”Jag är en gammal man och jag har barnbarn. 
Varför överlämnar du detta barn till mig 

vem är yngre än mina barnbarn? ” 
 

Då sade översteprästen Abjatar till honom: 
 

”Kom ihåg, Josef, hur Dathan och Abiron och Core försvann               
för att de föraktade Guds vilja. 

 
Så kommer det att hända dig, 

om du föraktar detta som Gud bjuder dig. ” 
 

Joseph svarade honom: 
 

”Jag föraktar verkligen inte Guds vilja, 
men jag ska vara hennes väktare tills jag kan få reda på Guds 
vilja om vilka av mina söner som kan få henne som sin fru. ” 
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Joseph sa: 
 

”Låt några jungfrur av hennes kamrater, 

med vilken hon under tiden kan spendera sin tid, 

ges till henne för tröst. ” 
 

Abjatar, översteprästen, svarade och sade: 
 

”Fem jungfrur ska verkligen ges till henne för tröst 

tills den bestämda dagen kommer då du kan ta emot henne, 

för ingen annan kan hon gå med i äktenskapet. ” 
 

Översteprästen accepterar inget undvikande av Josef -                 

bara honom kan anförtro Jungfruen. De fem andra 

tempeljungfrurna skulle med tiden vara vittnen till det faktum 

att det inte hade funnits någon sexuell kontakt mellan Maria och 

Josef när de bodde i samma hus, och Maria hade inte heller 

begått otukt med en annan. 
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Och det gick en stor procession för Maria och Josefs trottoar. 
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Därefter förlovades Maria och Joseph. 
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Och det blev en stor firande för Maria och Josef. 
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Då tog Josef emot Maria tillsammans med de fem andra 

jungfrurna som skulle vara med henne i Josefs hus. Dessa 

jungfrur var Rebecca, Sephora, Susanna, Abigea och Cael,  

till vilka översteprästen gav silke, blått, linne, scharlakansrött, 

fint lin och lila. Och de kastade lott mellan sig för att  

se vad varje jungfru skulle göra, och lila för slöjan 

 i Herrens tempel föll för Marias lott. 
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Och när Maria hade fått lila, 

de andra jungfruerna sa till henne: 
 

”Eftersom du är den sista, ödmjuka och yngsta av alla, 
du förtjänar att ta emot lila. ” 

 
ANGELN GABRIEL VISAR TILL MARY OCH JOSEPH 

 
Och på den andra dagen, medan Maria var i trädgården 
och läste de heliga skrifterna, visade sig ängeln Gabriel 

för henne och sa: 
 

”Hälsningar, Maria, Herren är med dig, 
välsignad är du bland kvinnor. ” 
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Maria svarade: "Vem är du?" 
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Ängeln Gabriel svarade på nytt, 

”Var inte rädd, Maria, jag är Herrens ängel. 

Du har funnit nåd hos Gud, 

och du ska snart föda en son ... 

och du ska kalla honom ”Jesus”. ” 
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Maria blev mycket orolig över sina ord och svarade: ”Vad? 

Hur kan det vara såhär? Jag är inte gift och jag är ännu jungfru. ” 
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Ängeln Gabriel svarade:  

”Den Helige Ande kommer över dig. 
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Och den Högstes kraft ska överskugga dig. 
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Ty se, ljuset från himlen kommer och bo i dig, 

     och med dig ska skina över hela världen. ”    
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Och Maria svarade: ”Jag är fylld av glädje över att jag har valts 

att vara kärlet för världens gudomliga ljus.” 
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Medan dessa saker inträffade var Joseph upptagen med sitt 
arbete, husbyggnad i distrikten vid stranden, 

ty han var snickare. 
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Och efter sex månader kom han tillbaka till sitt hus och fann 
Maria gravid. Därför, när du befinner dig i yttersta nöd, 

han darrade och ropade och sa: 
 

”O Herre Gud, ta emot min ande, för det är bättre för mig  
att dö än att leva längre. ” 

 
Och jungfrurna som var med Maria sa till honom: 

 
”Joseph, vad säger du? Vi vet att ingen har rört Maria. Vi kan 

vittna om att hon fortfarande är jungfru och orörd. Vi har 
bevakat henne. Hon har alltid fortsatt med oss i bön.  

Dagligen talar Guds änglar med henne. 
 

Dagligen får hon mat från Herrens hand. Vi vet inte hur  
det är möjligt att det kan finnas någon synd i henne. 
Men om du vill att vi ska berätta vad vi misstänker, 

ingen annan än Herrens ängel har gjort henne gravid. ” 
 

Då sade Josef: 
”Varför vilseleder du mig att tro att Herrens ängel har gjort 

henne gravid? Är det inte möjligt att någon har låtsat sig  
vara en Herrens ängel och bedratt henne? ” 

 
Han trodde på Marias hjärtas renhet och tänkte att hon kanske 

hade lurats av en man som låtsades vara en ängel. 
Och på detta sätt grät han och sa: 

 
”Med vilket ansikte ska jag se på Herrens tempel, 
eller med vilket ansikte ska jag se Guds präster? 

Vad ska jag göra?" 
 

Och därmed sa Josef att han skulle fly med Maria och försvinna 
så att hon inte skulle straffas med döden som äktenskapsbrott. 

 
Och när Josef tänkte stiga upp och gömma sig och bo i hemlighet 
hos Maria, se, samma natt, ängeln Gabriel visade sig för honom 

 i en dröm och sa till honom: 
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"Josef, Davids son, var inte rädd för att ta Maria som din fru. 
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Ty barnet som är tänkt i henne kommer från den Helige Ande. 

Maria kommer att föda dig en son ... och du ska kalla honom 

'Jesus.' " 
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När Josef tröstades av Maria sa han: 

 
"Jag har syndat mot dig genom att jag alls misstänkte dig." 

 
Efter dessa saker uppstod en stor rapport om att Maria var med 

barn. Och Josef greps av tjänstemännen i templet och fördes 
med Maria till översteprästen. Och prästerna började  

håna honom och sade: 
 

”Varför har du bedratt så stor och så härlig en jungfru som 
matades som en duva i templet av Guds änglar, som aldrig  

ville se eller ha en man som hade den mest utmärkta  
kunskapen  om Guds lag ? 

Om du inte hade gjort henne våld, 
hon skulle fortfarande ha stannat kvar i sin oskuld. ” 

 
Och Josef lovade och svor att han aldrig hade rört Maria alls. 

 
Och översteprästen Abjatar svarade honom: 

 
"Så sant Herren lever, kommer jag att ge dig att dricka" Herrens 

dricksvatten "och omedelbart kommer din synd att synas." 
 

Sedan samlades en mängd människor som inte kunde räknas, 
och Maria fördes till templet. Och prästerna och hennes 

släktingar och hennes föräldrar grät och sa till Maria: 
 

”Bekänn prästerna din synd, 
du som var som en duva i Guds tempel, 
och fick mat från änglarnas händer. ” 
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Efter år av beundran 
Jungfru Maria och talar mycket om henne, på ett  

ögonblick är alla redo att tvivla och anklaga henne - 
inklusive hennes egna föräldrar. 

 
Och Josef kallades till altaret, och "Herrens dricksvatten"  

fick honom att dricka. 
Och när någon hade ljugit och drack detta vatten, 

och gick runt altaret sju gånger, 
Gud skulle visa något tecken i hans eller hennes ansikte. 

 
Och efter att Josef hade druckit ”Herrens dricksvatten” 

och hade gått runt altaret sju gånger, 
inget tecken på synd uppträdde i honom. 

 
Därför alla prästerna och tjänstemännen och 

folket rättfärdigade honom och sa: 
 

”Välsignad är du, Joseph, som ser det 
 ingen anklagelse har hittats bra mot dig. ” 

 
Och de kallade fram Maria och sade: 

 
”Och vilken ursäkt kan du ha? Vilket större tecken kan visas i dig 
än befruktningen i din livmoder som förråder dig? Det är bara vi 

som kräver av dig att eftersom Josef är ren beträffande dig, så 
bekänner du vem som har bedratt dig. 

 
Ty det är bättre att din bekännelse skulle förråda dig än 

att Guds vrede skulle sätta ett märke på ditt ansikte, 
och avslöja dig bland folket. ” 
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Då sade Maria ståndaktigt och utan skakningar: 
 

”Herre Gud, kung över alla, som känner till alla hemligheter, 
om det finns någon smärta i mig eller någon synd eller några 
onda begär, eller vill kyskhet, utsätt mig för alla folks ögon, 

och gör mig till ett exempel på straff för alla. ” 
 

Således sade hon frimodigt upp till Herrens altare och drack 
"Herrens dricksvatten" och gick runt altaret sju gånger, och 

ingen plats fanns i henne. 
 

 
 
 

Då såg Maria att hon fortfarande var misstänkt av folket, 
och att hon inte tycktes vara helt rensad, 

sa i allas hörsel med hög röst: 
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”Så sant Herren Adonai lever, 
härskarornas herre inför vilken jag står, 

Jag har inte känt människan, men jag är bara känd av  
honom till vilken jag har ägnat mig från mina första år.  

Och detta löfte som jag gjorde till min Gud från min linda,  
att jag skulle förbli obefläckad i honom som skapade mig,  

och jag litar på att jag så ska leva för honom ensam och  
att jag ska existera så att tjäna honom ensam och i  
honom, så länge jag lever, ska jag vara jungfru. ” 

 

 
 

Sedan började de alla kyssa hennes fötter och omfamna hennes 
knän och bad henne att förlåta dem för deras onda misstankar. 

Stor makt måste ha förmedlats genom Marias ord,  
att sinnen hos dem som hörde henne öppnades 

 och   upplyst av deras vibrationer. 
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JESUS FÖDELSE 
 

Från kejsarpalatset i kejsar Augustus utfärdade      
kejsaren ett dekret om att folkräkning skulle tas över 

hela det romerska riket. 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 
 

 118  

 

 
 
 
 

 
Josef reste från staden Nasaret i Galileen till  

Betlehem i Judeen - kung Davids födelseplats - för att Josef 

var en prins av Davids kungliga hus. 
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Josef åkte till Betlehem med Maria 

 som var förlovad med honom och förväntade sig barn. 

Och Maria och Josef kom till Betlehem. 
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Medan de var i Betlehem,  

kom tiden för barnet att födas,  

och Maria födde sin förstfödde, en son, 

och hon kallade honom 

"Jesus." 

Och Maria förpackade Jesus i sängkläder  

och lade honom i en krubba. 
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Och änglarna tillbad Jesus. 
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Och det fanns herdar som bodde ute på åkrarna i närheten  
och vakte över sina hjordar på natten. Ängeln Gabriel 

 visade sig för dem och när Herrens härlighet  
strålade omkring dem blev de livrädda.     
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 Men ängeln Gabriel sa till dem: 

"Var inte rädd. Jag ger dig glädjebud av stor glädje.  

I dag, i staden Betlehem, 

  Messias har fötts i världen. 

  Detta kommer att vara ett tecken för dig:  

Du hittar en baby insvept i vita sängkläder 

och ligger i en krubba. ” 
  

Och plötsligt uppstod en stor legion av änglar 

 med ängeln Gabriel, prisade Gud och sjöng, 

“Ära till Gud i den högsta himlen och på jorden, 

fred och god vilja för alla människor. ” 
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När Gabriel och de andra änglarna hade lämnat dem och 

  gick in i himlen, sade herdarna till varandra: 

"Låt oss gå till Betlehem och se vad som har hänt där." 

Så de reste till Betlehem och hittade 

Maria och Josef och barnet Jesus 

som var insvept i vita sängkläder och låg i en krubba. 
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Och herdarna såg på Jesu ansikte. 

 

 

 

Och när de hade sett Jesus, spridte herdarna budskapet  

om det här barnet till dem, och alla som hörde det blev 

förvånade över vad herdarna berättade för dem. 

Herdarna återvände och förhärligade och prisade Gud 

 för allt det de hade sett och hört, var precis som 

 de hade fått höra av ängeln Gabriel. 
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Och Maria och Josef presenterade Jesus i templet. 
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Josef av Arimathea vid Presentationen av Jesus i Templet 
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JOSEPH AV ARIMATHEA 

Josef av Arimathea var den yngre bror till Marias far, Joachim. 
Jesus och hans familj - alla medlemmar av Essenerna och alla 
medlemmar av den kungliga Davidiska linjen - levde mycket 

enkelt, men Josef av Arimathea, hans mors farbror och 
familjens patriark, var en av de rikaste och                                                 

mest kraftfulla män på planeten. 
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Källan till Josefs stora rikedom och makt var hans monopol på 
tennminorna i Storbritannien. Tenn var den metall som 

romarna tillverkade brons av - en metall som var kritisk för den 
romerska militärmaskinen och av stor inhemsk och militär 

betydelse i det antika Romens värld. Den romerska armén kunde 
inte fungera effektivt utan ett pålitligt utbud av 

  denna viktiga metall. 
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 På grund av Josefs faders ansträngningar och på grund av 

sina egna ansträngningar hade Joseph etablerat en dominerande 

ställning som styrare för de flesta av tennminorna i Cornwall i 

västra England. Från fenicisk tid var Cornwall den enda kända 

källan till stora tennfyndigheter. 

  

 Joseph uppnådde sin framgång inte bara genom sin 

effektiva utvinning av tenn utan också från sin förmåga att 

leverera tenn pålitligt. Han uppnådde detta genom att bygga den 

största handelsflottan i världen. Josefs skepp gjorde ständigt 

resan till Cornwall och levererade tenn smält i göt till alla 

hamnar i det romerska riket. 
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Som ett resultat av Josefs monopol på tennminorna i England 

hade Joseph en titel som en kontroller av metaller inom 

Romerska riket: "Nobilis Decurio." 

 

Josefs ställning som den dominerande kraften när det gäller att 

leverera och leverera tennbur gav honom inflytande långt 

bortom den kommersiella sfären. Joseph blev en viktig medlem 

av det stora Sanhedrinet - det judiska rättsliga rådet och kärnan i 

den judiska maktstrukturen i Judeen. 
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Och Josef av Arimathea var också lagstiftande medlem av den 

romerska senaten. 

 

 

Och precis som hans brorson, Jesus, Josef av Arimathea var en 

prins av Davids kungliga hus och, som en arvtagare av David, 

Josef av Arimathea hade en mer legitim rätt till tronen för kung 

Herodes av Judeen än kung Herodes själv - bara en marionett 

installerad av hans marionettmästare - Imperial Rome. 

 

 

 



 
 

 138  

 

 

 
 

Joseph var en vän till Roms kejsare och, baserat på hans 
ställning som huvudleverantör av tenn till det romerska rikets 
militärmaskin, och hans höga imperialistiska ställning som 
Nobilis Decurio, erkändes Josef av Arimathea som en av de mest 
mäktiga och inflytelserika medlemmar av det romerska 
samhället och, som Nobilis Decurio, var hans ställning i det 
romerska riket framför allt de romerska senatorerna. 

 
Josefs ställning som Nobilis Decurio gav honom också ett 

betydande lokalt inflytande i Judeen och gav honom värdefulla 
kontakter inom den romerska imperialistiska maktstrukturen, 
inklusive Pontius Pilatus med vilken han hade gått på Druid 
University i Glastonbury i sin ungdom. 

 
Josefs stora rikedom, hans nära förhållande med Pontius 

Pilatus och hans positioner både i Romarriket och i Stora 
Sanhedrin skulle alla spela kritiska roller i händelserna kring 
korsfästelsen av Jesus och i synnerhet Josef av Arimatheas plan 
att ”fejka hans för att rädda sitt liv. ” 
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      DE TRE KUNGARNA KOMMER I JERUSALEM 
 

Bibeln visar att när de anlände till Jerusalem,                                                  
de tre kungarna frågade kung Herodes, ”Var är barnet som är 

född judarnas kung? Vi har sett hans stjärna i öst och vi har 
kommit för att tillbe honom. ” 

 

 

När Herodes, Judeas kung, hörde dessa frågor, blev han rädd 
och misstänksam och samlade alla seare och präster och 

skriftlärda i riket, och krävde att få veta:                                                    
"Var ska Kristusbarnet födas?  
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Och de svarade Herodes: ”Enligt profeten Elia ska barnet födas i 

Betlehem i Judas land och när det växer till manlighet, 

han skall resa sig för att styra Israels folk. ” 

King Herodes exploderade av ett raseri. I avsikt att förstöra 

något hot mot hans tron ifrågasatte han de tre kungarna om 

stjärnan och skickade dem sedan till Betlehem och sa: 

"Gå och leta efter barnet och skicka meddelande till mig så att 

jag också kan komma och tillbe honom." 

När de tre kungarna hörde kung Herodes,                                                 

drog de till Betlehem och följde stjärnan tills den kom                              

till vila över den plats där barnet låg. 
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Upon arriving at the home of Mary and Joseph, 

the three kings were greeted by one and all with the greatest 

happiness and joy and, thereupon, they presented to Jesus their 

gifts of gold, frankincense, and myrrh. 
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De tre kungarna kände igen och  

hedrade Jesus som en av sina egna –  

en utvecklad andlig varelse av forntida, kunglig släkt. 
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Och de tre kungarna tillbad Jesus och förhärligade Gud. 
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      Kung Herodes var väl medveten om att han bara var en 

marionett som sattes till makten av det kejserliga Rom och att 

medlemmar av den kungliga Davidiska linjen representerad av 

Jesus - släkt direkt till kung David genom sin mor, Maria, och 

direkt genom sin "far", Joseph - hade en mycket mer legitim rätt 

till tronen i Judeen än han själv, kung Herodes. 

 När de tre kungarna i öst - astronomer, astrologer, 

magiker, visare och seare - kom och letade efter "Israels kung 

från Davids kungliga hus" som de hade förutspått genom sin 

astrologi och vars födelse var förutsagt av stjärnorna, Kung 

Herodes fattade beslutet att säkra sin tron genom att slakta varje 

pojke under två år över hela riket för att säkerställa att han hade 

dödat ”judarnas kung” som bodde i Judeen och som en dag 

skulle komma att hävda sin tron. 
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 ”De oskyldiga massakern” är ett av de mörkaste kapitlen i 

hela världshistorien och avslöjar den skräck som kung Herodes 

skulle tillgripa för att försöka utrota den kungliga Davidlinjen 

och alla legitima hot mot hans tron av alla medlemmar i kungliga 

Davidic. linje - inklusive Jesus. 

 En ängel framträdde för de tre kungarna i en dröm för att 

varna dem för att kung Herodes var ett hot mot dem och den lilla 

Jesus. 
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Därför tog de tre kungarna en alternativ väg hem. 
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Och en Herrens ängel visade sig sedan för Josef i en dröm 

för att varna honom för faran för barnet Jesus. 
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Därför tog Josef Maria och Jesus om natten 

  och flydde till Egyptens tempel. 
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Maria och Josef och Jesus stannade i flera år i Essene-

samfunden i Egypten tills en ängel visade sig för Josef i en dröm 

och berättade för honom om kung Herodes död. 
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Joseph kände sig då säker att ta Maria och Jesus och 

återvända till sitt hem i Nasaret. 
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Därefter säger Bibeln ingenting om Jesus förrän han var 12 år 

gammal, och Maria och Josef och Jesus var i templet i 

Jerusalem, och Jesus kunde inte hittas. 

Så småningom hittade Josef och Maria Jesus i en av de stora 

salarna i templet som satt bland lärarna och de äldste - alla blev 

förvånade över hans frågor och svar och förvånade över djupet 

av hans kunskap och hans visdom. 

På frågan om hans kunskap om bokstäver och det hebreiska 

alfabetet svarade Jesus: 

”Varje brev från Aleph till Tau är känt genom sitt arrangemang. 

Säg därför först, vad är "Tau", och jag kommer att svara dig, 

"Vad är Aleph?" 

Jesus möts med fullständig tystnad. 

Jesus fortsatte sedan med att berätta för alla: 

”Hebreiska skrevs inte alltid i det manus som används idag. Det 

ursprungliga hebreiska alfabetet var ett magiskt alfabet 

bestående av geometriska figurer. ” 

Jesus förklarade sedan den strikta geometrin för de 

ursprungliga hebreiska bokstäverna - de många trianglarna, 

examen, subakut, förmedla, förföljd, producerad, upprätta, 

nedfalla och curvistrate - och sättet på vilket geometrin och 

arrangemanget av bokstäverna - och de resulterande 

konsonanterna och vokaler - skapat ljud. 
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Jesus förklarade sedan "kraften i ljud", "användningen av ljud", 

"orden i kraft" och "ordens kraft" och att varje ord vi                             

talar är kreativt och genererar en form som                                           

består av vibrerande energi. ” 

Jesus skulle senare visa "kraften i det talade ordet" när han 

utförde sina många "mirakel" - "Du är botad!"                                            

"Stå upp och gå!" "Lasarus, kom ut!" 
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Jesus beskrev sedan de geometriska formerna av de 

ursprungliga hebreiska tecknen, deras esoteriska betydelser, 

ljudvibrationer som skapas av geometrin i 

 de hebreiska bokstäverna och ideografernas kraft, och han 

förklarade sedan att läsning och skrivning ursprungligen var 

heliga färdigheter, och att den som kunde läsa och skriva kunde 

förstå mysterierna som slöjdes av                                                               

orden och symbolerna. 

När Jesus hade talat blev de äldste i templet åskväder.                           

En av de äldste ropade: 

”Hur kan ett sådant barn leva på jorden? 

Jag vet inte om han är en trollkarl eller en gud, varifrån han  

kom eller vart han går, men jag vet att en                                                      

Guds ängel talar genom honom. ” 

Och alla som hörde Jesus blev förvånade över hans förståelse 

och djupet av hans kunskap och hans visdom. 

Och även om Maria, hans mor, var så förvånad som alla andra  

på Jesus, hade hon letat efter honom förgäves de senaste                     

tre dagarna, och hon var fortfarande trasslande                                       

med en kombination av rädsla och sorg och lättnad,                             

och därför sa hon till honom: 

           ”Son, varför har du orsakat sådan sorg och oro för din far 

och mig? Vi har letat efter dig de senaste tre dagarna. ” 

Och med all uppriktighet och respekt för sina                                  

föräldrar svarade Jesus: 

             ”Varför har du letat efter mig?                                                               

Vet du inte att jag måste handla om min fars verksamhet? " 
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Och Jesus reste sedan med sina föräldrar och husvagnen till 

Nasaret, och han var underkastad dem, men hans mor höll alla 

dessa ord i sitt hjärta. Och Jesus ökade i visdom och i vuxen     

och i nåd hos Gud och människor. 
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JESUS RESER TILL ENGLAND 
 

När Jesus var ungefär 13 år gammal, hans farbror, 

Josef av Arimathea, ordnade för att ta honom till England för att 

presentera honom för druiderna och för de druidiska 

mysterierna och för att besöka de heliga platserna och 

Avalon, Glastonbury Tor och Stonehenge. 
 

 
 

The Isle of Avalon 
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            Glastonbury Tor 
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Stonehenge 
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JESUS RESER TILL ÖSTEN 

Från England återvände Joseph och Jesus till Nasaret, och 

Joseph ordnade för att Jesus skulle fortsätta sin utbildning 

genom att registrera honom i ett program för studier i de gamla 

klostren och templen i Mellanöstern och Indien. 

Enligt de skriftliga dokumenten i dessa kloster och tempel reste 

Jesus längs "den gamla sidenvägen" och tillbringade år åt 

gången med att studera och meditera 

i de forntida tempel och kloster I                                                               

Persien, Afghanistan, Indien, Nepal, Tibet och Kashmir. 

 

 

 

http://www.reversespins.com/issamap.jpg
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Jesus började sin resa österut - till "Mystikernas land" -                   

i en bekväm husvagn från sin farbror, Josef av Arimathea, 

genom att resa norrut från Palestina för att nå                                   

"Gamla sidenvägen" och på vägen skulle ha stannat                                     

i Damaskus i Syrien där han skulle ha                                                     

besökt Essenessamhället. 
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  Jesus reste sedan österut till Babylon i Babylonien. 
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 169  

 

      Från Babylon skulle Jesus ha fortsatt österut till Persien. 
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Från Persien skulle Jesus ha rest till staden Bactria i                        

norra Afghanistan där buddhismen hade                                                 

varit etablerat i 500 år. 
 

Från Afghanistan skulle Jesus ha vänt söderut och                                

korsat in i Sindh-provinsen i Rajasthan-regionen i nordvästra 

Indien där han skulle ha besökt de gamla templen. 
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Och Jesus skulle ha mediterat                                                                                   

i Jain-templet i Ranakpur 

  i Rajasthan. 
 

 
 

Jain-templet i Ranakpur 
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Jain-templet i Ranakpur  
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Vid 14 års ålder  

hade Jesus nått den ”heliga staden” i Palitana 

 i Gujarat-regionen i Indien - hem för Jain-traditionen –  

startad 500 år tidigare av den stora vise, Mahavir Jayanti, 

ungefär samma tid som Buddha. 
 

Jesus mediterade vid Shatrunjaya-templet i Palitana,                   
Gujarat medan han studerade lärorna från den                                      

stora Jain-mästaren, Mahavir Jayanti. 

Mahavir Jayanti lärde att män och kvinnor är andliga lika,                 
och att båda hade rätt att söka efter andlig upplysning.                     

Jesus stannade hos Jain-prästerna och studerade                               
Jain-traditionen i ett år. 
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Shatrunjaya tempel i Palitana, Gujarat 
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Därefter reste Jesus österut till Benares                                                              

där han skulle meditera                                                                                             

i Benares stora tempel.            
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Benares Stora Tempel  
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        Därefter reste Jesus söderut till Puri 

  i Orissa där han studerade i 

det stora Jagannath-templet i sex år 

tills han var 21 år gammal och blev en mästare  

i Vedaerna tillsammans med brahminprästerna.             

 

 
 

 Jagannath-Templet - Puri, Indien 
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 Hinduismen är varken en polyteistisk eller en hednisk 

religion - till skillnad från den romerska religion som fanns vid 

Jesu tid - utan snarare en monoteistisk religion. Hinduismen 

grundades som en monoteistisk religion för tiotusentals år 

sedan. De många manifestationerna av Gud - inklusive Ganesha, 

elefantguden och Hanuman, apaguden - är bara uttryck för en 

högsta varelse - representationer av en enda gudomlig enhet. 

 Hinduismens läror kan spåras tillbaka till Vedaerna som 

går hundratusentals år tillbaka. Hinduismen fanns redan långt 

före Krishna - som levde för 5000 år sedan - och existerade till 

och med före Rama - som levde för 10 000 år sedan. 

 I Puri antog Jesus officiellt klosterlivet och levde en tid som 

medlem i Govardhana Matha, klostret grundades tre 

århundraden före hans födelse av Indiens främsta filosof-

helgon, känd som Adi Shankaracharya. I Puri fulländade Jesus 

syntesen av yoga, filosofi och avsägelse, och så småningom 

började han offentligt undervisa om den eviga kunskapen. 

 Som lärare var Jesus lika populär som han var skicklig, och 

han fick stor beröm bland alla samhällsnivåer. Så småningom 

började Jesus dela sin kunskap och visdom genom att lära ut 

vedorna till kvinnor och till medlemmar av de lägre kasterna i 

Indien. 

 Men Jesus drabbades av brahminprästernas vrede för att 

han insisterade på att alla män och kvinnor skulle få lära sig 

innebörden av Veda och de heliga skrifterna, och att alla män 

och kvinnor kunde uppnå andlig fullkomlighet utan att utöva en 

extern religiös ritual i ett tempel av en präst. 

 Brahminprästerna kom till Jesus och berättade för honom 

att kvinnor endast fick lyssna på Vedas ord på helgdagar, och att 

"de lägre kasternas" shudraer var förbjudna även att titta på 

böckerna. När Jesus insisterade på att han skulle fortsätta att 

undervisa vedorna och de heliga skrifterna till alla, samarbetade 

brahmanerna för att mörda honom. 
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Jesus varnade för faran, flydde från Puri och reste till 

Kapilavastu i Nepal - en annan "helig plats" i Himalaya-bergen 

där Buddha hade lärt tusentals att bli upplysta - där Jesus 

stannade i sex år tills han var 27 år gammal - studerade med 

Guadamides. , lära sig pali- och tibetanska språken och grundligt 

studera alla de antika buddhistiska rullarna. 

 

 
 

Det stora templet i Krishna - Patan, Nepal 
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 Efter sin vistelse i Kapilavastu reste Jesus sedan från Nepal 

till Lhasa i Tibet där han studerade med östens stora visman, 

Meng-ste, i Buddhas stora tempel i Lhasa. 

 

Buddhas Stora Tempel i Lhasa 
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Jesus reste sedan längs Himalaya till Leh i Ladakh och  

sedan till Hemis där han studerade vid 

Hemis-klostret. 
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 Hemis Kloster 
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Jesus återvände sedan till Rajasthan-regionen i Indien där han 

studerade och mediterade i templen. 
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Meera-Templet - Chittorgarh, Rajasthan   
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Jesus återvände sedan till Ranakpur där han skulle ha studerat 

och mediterat i Jain-Templet i Ranakpur. 

 

 
 

 Jain-Templet i Ranakpur 
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 kpu Jain-Templet i Ranakpur 
r 
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Jesus reste sedan till Persepolis i Persien där han stannade 

ett år hos zoroastrierna - en religiös sekt startade 500 år tidigare 

- tills han var 28 år gammal. 
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Persepolis - Persiens Huvudstad 
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Efter en tid upprörde Jesus de zoroastriska prästerna, och de 

förvisade honom till vildmarken där han antagligen skulle dö. 

Jesus undvek emellertid återigen döden, och han reste sedan till 

Aten, Grekland där han studerade de eleusinska mysterierna och 

filosofierna från Sokrates, Platon och Aristoteles och 

mysterierna från Hermes och Pythagoras. 

 

 

Aten - Greklands huvudstad 
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Athenas Runda Tempel 
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The Parthenon 
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When Jesus was 29 years old, he then traveled to Glastonbury in 

England where he completed his studies in the mysteries of the 

Druids, and he returned to the sacred sites of Avalon, 

Glastonbury Tor and Stonehenge. 

 

The Isle of Avalon 
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            Glastonbury Tor 
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Stonehenge 
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Det fanns en särskild koppling och gemensamhet mellan 

Druiderna och Essenerna eftersom samhällen av både Essenerna 

och Druiderna grundades som utposter av de äldste i Atlantis 

före den sista katastrofen som sänkte Atlantis                                                

i havet omkring 10 500 f.Kr. 

 

 
 

Poseidon - Atlantis Huvudstad 
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Atlantis Fall 
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Essenerna och druiderna fick mycket av sin esoteriska kunskap 

och visdom från Atlanterna, inklusive deras kunskap om 

energetik och kristaller, och deras förmåga att läka, att 

kontrollera vädret och att manifestera sig ur etrarna. 
 

Atlanterna lärde Essenerna och Druiderna sin omfattande 

kunskap om användningen av kristaller för brytning, lagring, 

förstärkning och riktad överföring av 

 ljus och energi. 
 

Det är känt att en ljusstråle riktad intensivt och fokuserad 

specifikt på en viss serie fasetter i en kristall kommer,                 

när den går ut från kristallens reflekterande plan,                          

förstärks snarare än minskas. 
 

Atlanterna delade upp dessa förstärkta energier i ett sofistikerat 

spektrum av färg- och ljudfrekvenser. Atlanterna använde sedan 

spektrumet för dessa färg- och ljudfrekvenser för specifika 

ändamål inklusive: 
 

Föryngring 

Meditation 

Kommunikation 

Utbildning 

Manifestation 

Omvandling 

Transport 

Kraftgenerering och 

Acceleration of Vibration. 
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De Atlantiska "Seed Crystals" användes för 

  energisk transformation. 

 

Det sällsynta ”Spiral Prism” - 6 tum x 1 tum i diameter - 

  är en kraftfull Atlantean Seed Crystal som används för att 

transmutera höga frekvenser av energi. 
 

 

  En Atlantisk utsädeskristall - Spire Prism 
  

Atlanterna lärde att kristaller har kapacitet att ta emot, att 
upprätthålla, att förstärka och att överföra ljus och energi. 
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De olika kristallerna fick sin kraft från en mängd olika källor, 
inklusive solen, månen, stjärnorna, jorden och från varandra. 

 

Orions Bälte 

 



 
 

 201  

 

Före den stora katastrofen 10 500 f.Kr., Atlanterna 
byggde de tre pyramiderna på Giza-platån - en reflektion av 

stjärnorna i "Orions bälte" - 
som kraftgeneratorer och initieringskammare. 

 
  Atlanterna byggde pyramiderna med hjälp av 

“Ljus och ljud” med ljus för lasrar för att klippa stenarna 
och ljud för att sväva stenarna på plats. 

 

 

De Tre Pyramiderna 
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Efter katastrofen, 
Atlanterna byggde Stonehenge som en                                                       

portal till andra dimensioner. 
 

 

Stonehenge 

JESUS RESER TILL EGYPTEN 

När Jesus var cirka 30 år gammal - efter att ha besökt Avalon, 

Glastonbury Tor och Stonehenge och behärskat sina studier med 

druiderna - reste han från England över Engelska kanalen, över 

Europas kontinent och över Medelhavet till Alexandria i Egypten 

där han hade vuxit upp bland Essenerna i tempelområdena. 
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Kolumnhallen i Karnak 

 

Efter träning i 25 år i de forntida templen och klostren i Egypten, 

Persien, Indien, Nepal och Tibet, 

i de antika tempel och heliga platser i Grekland, och 

i de gamla lundarna och de heliga utrymmena i Storbritannien - 

inklusive Avalon, Glastonbury Tor och Stonehenge - 

och höja sin vibration och öka hans kapacitet 

att ta emot, att upprätthålla och sända ljus och energi, 

Jesus anlände till Egypten och var förberedd för sin sista 

invigning i kungens kammare i den stora pyramiden i Giza. 
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På den tiden var de tre pyramiderna på Giza-platån täckta med 

polerad vit kalksten och täckt med massiva klara 

kvartspyramider.  
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"Crystal capstone-pyramiderna" var enorma mottagare, 

kondensatorer, förstärkare och sändare av ljus och energi. 
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Acolytens slutliga initiering var alltid planerad                                               

på kvällen av fullmåne. 

 

 
 

Vi kan alla föreställa oss att komma över stigningen                               
till Giza-platån med fullmånens ljus som reflekterar från den 
polerade vita kalkstenen i de tre pyramiderna - med stjärnor 

som blinkar starkt i kobolthimlen och en mild vind som blåser 
över öknen - skapar en glöd och en atmosfär som var 

  absolut utomjordisk! 
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Vid den tiden var ingången till den stora pyramiden genom 
de två massiva dörrarna mellan den stora sfinxens tassar. 

 

 

Akolyten, Jesus från Nasaret, leddes av sina mästare i de 

egyptiska mysterierna i en procession genom den stora sfinxens 

tassar och ner genom en lång gång under Giza-platån                               

till den stora pyramiden. 
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   En gång under den stora pyramiden skulle Jesus ha gått upp 

genom en passage till Grand Gallery och därefter upp genom           

en passage till King's Chamber.         
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Inuti kungens kammare finns en granitkassa 

- 8 fot x 4 fot x 3 fot - 

  där Acolyte skulle ligga under en period av tre dagar 

under vilken Acolyte skulle absorbera 

den enorma kraften och energin i den stora pyramiden. 
 

 

Jesus var redan en starkt utvecklad andlig varelse 

när han föddes på planeten Jorden, men han tillbringade                

också 25 år förbereder sig för sin sista initiering i den                       

stora pyramiden genom att ständigt höja sin                                     

vibration och öka sin kapacitet att ta emot, att  

upprätthålla och att sända ljus och energi. 
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Under de tre dagarna av sin sista initiering i den stora 

pyramiden, absorberade Jesus de enorma energierna               

i den stora pyramiden, vilket höjde sin vibration                         

i extremt hög grad samtidigt som han enormt ökade sin 

förmåga att ta emot, att upprätthålla, att förstärka               

och att sända ljus och energi. 

Efter sin sista initiering i den stora pyramiden kom 

Jesus ut ur pyramiden som en "Kristen" - en "upplyst 

mästare" som lätt kunde utöva alla sina "mirakulösa 

krafter" genom att använda sin kunskap om energetik 

inklusive att läka de sjuka, bota blinda, lugna stormarna, 

gå på vatten, och manifestera sig ur etrarna. 
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 214  

 

 

 

 
 

 

DEN                                                                                                  

FÖRSTA                                                                                      

SALVNINGEN                                                                                     

OCH BETROTHALEN                                                                          

AV JESUS OCH                                                                                

MARY MAGDALENE                                                                               

Vid en ålder av 30, efter sin                                                            

sista invigning i den stora                                                     

pyramiden i Giza, återvände                                                          

Jesus till Judeen där hans                                                           

kusin, John, bad en                                                                        

rituell badning I                                                                   

Jordanfloden före hans                                                        

"Betrothal" till Maria Magdalena.                                                 

När Jesus kom upp ur vattnet skildes                                   

molnen på himlen och en solstråle                                                 

sken direkt på honom, och                                                                

när Jesus glödde med strålande ljus                                  

bevittnade Guds närvaro alla. 
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Efter  

att Jesus 

 hade sin rituella  

badning i  

Jordanfloden, 

 fanns det en procession 

 som ledde honom till den private 

 trädgården som hans 

 farbror Josef av Arimathea ägde. 

i Jerusalem där Jesus äntligen ska 

 förlovas med sitt livs kärlek och sin 

 framtida fru, Maria Magdalena. 

Jesus och Maria Magdalena är förlovade,  

och de firar sin "Betrothal" med  

en "Betrothal Feast" som alla deras familj och  

vänner deltar i. Jesu och Maria Magdalenas 

 lövverk betecknas med "den första  

smörjelsen" när Maria Magdalena 

 smörjer  Jesus med den doftande 

 "spikolja" vid Betrothal. 
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Mary 

Magdalene 

var en kunglig  

Hasmonean 

Prinsessa från den judiska  

släkten av Sumer och Israel. 

Jesus var en kunglig Davidisk prins 

 från den judiska släkten i Egypten och  

Juda. I urminnes tider skulle alla ha varit  

det medveten om den tvådelade ritualen för 

heligt äktenskap mellan en dynastisk arving - 

Betrothal och äktenskap. Jesus var en  

Messias, som helt enkelt betyder 'en smorde'.  

I själva verket alla smorda äldre präster 

 och Davidiska kungar var Messias. Även om  

han inte var en ordinerad präst, fick 

 Jesus sin rätt till Messias status genom direct 

 härkomst från kung David, men han uppnådde inte den 

 statusen förrän han var rituellt smord av Maria Magdalena 

 i henne kapacitet som brudprästinna. Ordet 'Messias'  

kommer från det hebreiska verbet mashiach: 'att smörja',  

som härstammar från den egyptiska messeh: 'den heliga  

krokodilen'. Det var med fettet av messeh som faraos 

systerbrudar smorde sina män på äktenskapet och  

egyptierna Custom sprang från denna kungliga praxis i  

gamla Mesopotamien. I Gamla testamentets Salomosång 

 lär vi oss om kungens smörjelse. Det är detaljerat att  

oljan  som används i Juda var den doftande salvan av 

spikenard, en dyr rotolja från Himalaya, och det  

förklaras att denna ritual utfördes 

medan den kungliga mannen satt vid bordet. 
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I Nya  

testamentet,  

den "andra smörjelsen"  

av Jesus av Maria Magdalena  

i Betania tre år efter  

att deras Betrothal verkligen utfördes  

medan han satt vid bordet i Marias  

hem, och specifikt med brudsalvan av  

"spikenard". ”Den andra smörjelsen”  

av Maria Magdalena nästan  

tre år senare i Betania innebar  

att hon var tre månader gravid och  

med hjälp av den ”andra smörjelsen” meddelade  

hon det formella till Jesus om  

hennes graviditet och fastställde därigenom  

slutförandet av "äktenskapsavtalet." 
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Efteråt tappade Maria Magdalena glädjetårar på Jesu fötter 

 för att hon var så glad att hon hade varit gravid med  

sitt barn i tre månader och att därför 

Jesus och Maria Magdalena var "slutligen gifta." 

Maria torkade tårarna från Jesu fötter med håret och vid andra 

tillfället av den tvådelade ceremonin grät hon. Alla dessa  

saker betyder "andra smörjelsen" eller "äktenskapssalvan" 

 hos en dynastisk arving. 
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Andra  

smörjelser 
   av Messias - 

oavsett om kröning 
eller antagning till äldre prästadömet - 

leddes alltid av män:  antingen  
Hög Zadok eller översteprästen. 

 Den använda oljan var  olivolja blandad  
med kanel och andra kryddor,  

men aldrig kryddnard. Spikenard var ett uttryckligt  
privilegium för en messiansk brud som var tvungen att  

vara "en Maria" - en syster till den heliga ordningen. 
Jesu mor var ”en Maria” och det var det också 

 hans fru, Maria Magdalena, "en Maria." 
Messianska äktenskap genomfördes alltid i två steg. 

"Första smörjelsen" var det lagliga åtagandet att gifta sig. 
”Andra smörjelsen” - genomfördes först efter 

 frun var tre månader gravid - var det  
juridiska åtagandet från "äktenskapsavtalet." 

Dynastiska arvingar som Jesus var uttryckligen skyldiga att 
fortsätta sina kungliga blodlinjer. Äktenskap var viktigt, 

men gemenskapsrätten skyddade dynastiska arvingar mot 
äktenskap med kvinnor som visade sig vara karga eller fortsatte 

missfall. Detta skydd tillhandahölls genom regeln om "tre 
månaders graviditet". Missfall skulle inte ofta inträffa efter den 

perioden, varefter det ansågs tillräckligt säkert 
för att slutföra "äktenskapsavtalet." 

När Maria smorde Jesus vid det tillfället, den  
messianska bruden, sägs smörja honom till begravning. Från 
och med den dagen skulle hon bära en injektionsflaska med 
piggolja runt halsen under hela sin mans liv för att användas 

igen vid hans grav. Det var just för detta syfte som Maria 
Magdalena skulle ha gått till graven för att smörja 

 Jesus dagen efter sabbaten efter korsfästelsen. 
Gudinnans tempel fanns under antiken  
och bland dem var gudarna Isis tempel. 

Vid den "första smörjelsen" höll Maria Magdalena 
 en alabastburk fylld med spikolja, och hon bär runt midjan  

det som kallas "Isis-bältet" eller "Isisknuten" 
som bärs av prästinnor i Isis-templen. 
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Trolova 
 betyder bokstavligen                                                                                           

”till lovar 'genom sanningen.' " 
 Män och kvinnor var "förlovade" 
 när de ingick ett avtal om att vara 

gift. Förlovningen ägde vanligtvis rum 
ett år eller mer före äktenskapet. I 

 fall av Jesus och Maria Magdalena, nästan 
tre år skulle gå mellan deras "Betrothal" 

 och deras "äktenskap." Från tiden för Betrothal, 
kvinnan betraktades som den lagliga hustrun till mannen 
 till vilken hon var förlovad. Vanligtvis brudgummens far 

 skulle vara ansvarig för att arrangera äktenskapet med sin son 
 och bruden att vara - i fallet med Jesus och Maria Magdalena 
gjorde Maria, hans mor och Josef arrangemang för Betrothal 

och Betrothal Feast i den privata trädgården som ägdes av 
Marias farbror, Josef av Arimathea. Betrothal skulle vara en 

offentlig ceremoni där familj och vänner samlades "för att 
bevittna förlovningen av denna man och den här kvinnan" - 

Betrothal var den första delen av "äktenskapsavtalet" mellan 
Jesus och Maria Magdalena som "bevittnades" av deras familjer 
och vänner. "Betrothal" och "Betrothal Feast" ägde rum sedan i 
trädgården där Jesus och Maria Magdalena och deras familj och 

vänner sjöng och dansade och firade sin "Betrothal" fram till 
sent på natten. I själva verket bemyndigade "Betrothal"  

kungliga paret lagligt att uppfylla "villkoret" i deras 
äktenskapsavtal -  att Maria Magdalena blir  

gravid och förblir gravid i tre månader.  
Därför,  efter "Betrothal Feast" 

 Jesus och Maria Magdalena  
 drog sig tillbaka till sin "Betrothal Suite"  

som Joseph av Arimathea hade förberett för dem i  
ett av de viktigaste sovrummen i hans herrgård - med högt i  
tak och en stor öppen spis som öppnade sig i trädgårdarna  
och en vacker fontän. Efter ett långt, sinnligt bad och böner  

och meditation, Jesus och Maria Magdalena fullbordade  
slutligen sina livslång kärlek till varandra,  

medan månen hela tiden skenade över dem och de 
 mjuka vindarna smekade dem mjukt. 
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Kära läsare, 

 

Gillar du det här exemplet på 

Den sanna berättelsen om 

Jesus? 

 

Klicka på den gröna knappen 

för att köpa ditt eget exemplar 

av boken och njut av din läsning 

till slutet! 


